

LUVAN HALTIJA

Maansiirto J. Nuutinen
Myllynpohjantie 26, 81160 Romppala

Kiinteistöt: Hiekkalampi, 276-408-16-15, Jari Nuutinen
Kivisuo, 276-408-23-3, Jouko Romppanen

MAA-AINESLUPA / MAANSIIRTO J.NUUTINEN / LUPAMÄÄRÄYKSET / HIEKKALAMPI JA KIVISUO

1. Ottoalue tulee merkitä maastoon ennen ottamistoimintaan ryhtymistä riittävän pysyvillä ja näkyvillä paaluilla. Rajaus tulee tehdä hakemuksen mukaisesti.
Ottoalueen sisääntuloväylälle tulee asettaa kyltti, jossa todetaan luvanhaltija ja toimija ja että alue on pohjavesialuetta.
2. Koskematonta maa-ainesta tulee jättää kaikissa olosuhteissa pohjaveden pinnan päälle aina vähintään 5 metrin paksu suojakerros. Mahdollinen orsivesi rinnastetaan pohjavedeksi.
3. Alin sallittu korkotaso on + 151 m. Ottoalueella tulee olla kiinteä korko sekä tarvittaessa työaikaisia korkopisteitä, joiden avulla ottotasoa voidaan seurata. Alin ottamistaso on merkittävä selvästi maastoon.
4. Tilan Hiekkalampi alueella jo olemassa olevista toimivista kahdesta pohjaveden pinnan tarkkailuputkista tulee havaita pohjaveden pinnan taso neljästi vuodessa (maalis-, kesä-, syys- ja joulukuussa). Tulokset havainnoista toimitetaan vuosittain Kontiolahden kunnan ympäristölautakunnalle ja NOTTO-järjestelmään.
5. Toiminaan vaikutuksia pohjaveden veden laatuun tulee tarkkailla kiinteistöllä 276-408-16-28 olevasta talousvesikaivosta. Laatusnäyte pitää ottaa vuonna 2024 toiminnan alussa ja luvan aikana kolmen vuoden välein ja toiminnan loppuun. Vesinäytteestä on analysoitava ainakin koliformiset bakteerit, E. coli bakteerit, sameus, väri, pH, happi, permanganaattiluku/TOC, sähkönjohtavuus, sulfaatti, nitraatti, kloridi, kokonaiskovuus, alkaliniteetti, öljyhiilivedyt C10-C40; liukoiset pitoisuudet (suodatettu näyte): rauta, mangaani, nikkeli. Mikäli ensimmäisen näytteenoton tuloksissa todetaan jotakin merkittävän poikkeuksellista, niin näytteenotto on toteutettava vuosittain. Tulokset on toimitettava luvan myöntäneelle viranomaiselle ja Pohjois-Karjalan ELY-keskukselle ja kiinteistön 276-408-16-28 omistajalle. Näytteiden analysoijan on lyhyesti lausuttava näytetuloksen merkityksestä ja pitoisuustasoista verrattuna raja-arvoihin tai tyyppillisiin pohjavesien pitoisuuksiin.
6. Maa-ainesten ottamisen aikana muodostuvat jyrkät rinteet tulee merkitä riittävän selvästi ja varustaa tarvittaessa suoja-aidalla.
7. Alueella on kaikissa toiminnoissa huomioitava pohjaveden pilaantumisen ehkäisy. Öljytuotteiden käsittelyalueilla on oltava kahdenkertainen suojaustaso. Alueelle ei saa tuoda jätteitä, pintamaita tai maa-aineksia varastoitavaksi, lukuun ottamatta maisemointiin käytettävää materiaalia, jota ei saa kuitenkaan varastoida alueella. Mikäli alueella säilytetään öljytuotteita, tulee tyyppihyväksytyt tai asianmukaisesti tarkastetut säiliöt sijoittaa kaivualueen ulkopuolelle tai ulkorajan tuntumaan ja varustaa tiiviillä säilön tilavuutta vastaavalla katetulla suoja-altaalla. Vaihtoehtoisesti voidaan öljysäiliönä käyttää tyyppihyväksytyjä tai asianmukaisesti rakennettuja kaksoisvaippasäiliöitä. Säiliöalueiden alustat on suojattava vahvalla muovikalvolla.

8. Koneiden ja laitteiden säilytyspaikat on sijoitettava kaivualueen ulkorajan läheisyyteen tai paikkaan, josta koneista tai laitteista onnettomuustilanteissa valuvat öljytuotteet saadaan kerättyä talteen. Varastointialueet on suojattava asianmukaisesti nestetiiviiksi. Konekaluston laajamittaisia huolto- ja korjaustöitä ei saa tehdä ottoalueella.
9. Aineksia voidaan ottaa alueelta läpi vuoden. Päivittäistä toiminta-aikaa rajoitetaan seuraavasti.

Melua tuottavaa toimintaa, kuten seulontaa ja murskausta voidaan **harjoittaa ma-pe 8–16**, pois lukien arkipyhät. Aineksia voidaan kuljettaa alueelta **ma-pe 7–20**, pois lukien arkipyhät. Aineksia voidaan **kuljettaa la 9–16, su ei lainkaan toimintaa**.

10. Murskaustoiminnassa on noudatettava erillisen ympäristöluvan määräyksiä. Vuosittain otetuista ainesmääristä on raportoitava vuosittain NOTTO-järjestelmään.
11. Mikäli ottamistoiminnan yhteydessä pääsee öljyä tai muuta vaarallista ainetta maahan, on torjuntatoimenpiteet aloitettava välittömästi ja vahingosta on ilmoitettava viipymättä hätäkeskukseen ja ympäristöpäällikölle sekä Pohjois-Karjalan ELY-keskukseen. Öljyntorjuntaa varten pitää olla suunnitelma ja varattua materiaalia.
12. Ottaminen ja jälkihoito alueilla on tehtävä vaiheittain lupahakemuksessa esitetyllä tavalla. Pintamaata tulee poistaa mahdollisimman pieneltä alueelta kerrallaan työn edistymisen mukaan. Alueen jälkihoito ja maisemointi kuorituilla pintamailla tulee suorittaa välittömästi ottotoiminnan sen mahdollistaessa. Verhoiluun voidaan tuoda jälkihoitomateriaalia muualta suoraan alueelle levitettäväksi. Muualta tuodun kaikenlaisen aineksen varastointi on kielletty. Luiskat on muotoiltava jyrkkyydeltään vaihdellen kaltevuuteen 1:2,5 tai loivemmaksi. Ottoaluetta maisemoitaessa voidaan sopiviin kohtiin rinteiden yläreunaan jättää paahdelajistolle sopivia lounaaseen – etelään suuntautuvia paisteisia rinteitä, jotka jätetään metsittämättä.
13. Sora-alueella mahdollisesti pesivien törmäpääskyjen pesimisrauha on turvattava välttämällä toimintaa pesäkolojen läheisyydessä pesimisaikana.
14. Alueen lopullisessa muotoilussa tulee huolehtia siitä, että kivennäismaan pinnalla on riittävä kerros humuspitoista maa-ainesta metsän kasvulle. Kivennäismaakerroksen yläosaan tulee sekoittaa vähintään 5 cm:n kerros humusta. Tähän tarkoitukseen voidaan käyttää alueelta kuorittua pintahumusta tai tuoda verhoilumateriaalia muualta käyttöön alueelle. Luontaisen taimettumisen lisäksi tulee luvanhaltijan tarvittaessa tehdä täydennysistutuksia / kylvöjä, pääpuulajina mänty. Jälkihoidon jälkeen alueella ei saa olla kivikasoja tms., jotka estävät metsittymistä tai alueella jalan liikkumista.
15. Lupakauden päätyttyä tai kun suunniteltu ainesmäärä on otettu, on ottoalueella pidettävä loppukatselmus, jossa tarkastetaan jälkihoidon tekeminen ja muut lupaan liittyvät velvoitteet. Maa-ainesluvan haltijan on pyydettävä loppukatselmusta vähintään 6 kuukautta ennen lupakauden päättymisestä.
16. Tämä lupa on voimassa 30.4.2039 asti. Maa-aineslain 12 §:n mukaisena vakuutena vaaditaan 6000 euroa. Vakuuden tulee olla voimassa vähintään vuoden pitempään kuin tämä lupa eli 30.4.2040 asti.

Lupahakemuksen tarkistamisesta peritään teknisen lautakunnan hyväksymän taksan mukaisesti 690 euroa ja vuotuista valvontamaksua 240 euroa / vuosi. Taksaa saatetaan tarkistaa vuosittain kustannuskehityksen mukaisesti.

VALITUSOSOITUS

Tämä lupa annetaan ja siitä kuulutetaan Kontiolahden kunnan verkkosivuilla 23.2.2024. Päätöksen katsotaan tulleen kaikkien asianosaisten tietoon 7 vrk:n kuluessa kuulutuksen julkaisemisesta Kontiolahden kunnan verkkosivuilla. Valitusaika 30 vrk katsotaan alkavan tiedoksisaantipäivästä 1.3.2024 ja valitusaika päättyy 2.4.2024.

Päätös lähetetään tiedoksi hakijalle, Pohjois-Karjalan ELY-keskukselle, ja sitä pyytäneille.

Tästä päätöksestä saa valittaa 30 vuorokauden kuluessa tiedoksisaantipäivää seuraavasta päivästä lukien **hallintovalituksella** Itä-Suomen hallinto-oikeuteen, postiosoitteeseen PL 1744, 70101 Kuopio, tai käyntiosoitteeseen Minna Canthin katu 64, 70100 Kuopio. Sähköposti: ita-suomi.hao@oikeus.fi puh 029 56 42500 fax 029 56 42501.

Valitusoikeus päätöksestä on sillä, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa sekä Kontiolahden kunnan jäsenellä. Pohjois-Karjalan ELY-keskuksella alueellisena ympäristökeskuksena on valitusoikeus asiassa.

Valituskirjelmässä on ilmoitettava:

- valittajan nimi, asuinkunta ja postiosoite
- päätös, johon haetaan muutosta
- miltä osin päätöksestä valitetaan ja muutos, joka siihen vaaditaan tehtäväksi
- muutosvaatimusten perusteet

Valitusasiakirjat on toimitettava Itä-Suomen hallinto-oikeudelle ennen valitusajan päättymistä. Jos valitusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa valitusasiakirjat toimittaa ensimmäisenä sen jälkeisenä arkipäivänä. Omalla vastuulla valitusasiakirjat voi lähettää postitse tai lähetin välityksellä. Postiin valitusasiakirjat on jätettävä niin ajoissa, että ne ehtivät perille valitusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä.

Hakijalle toimitetaan erillinen yksityiskohtainen valitusosoitus.